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TRAFIK OCH HALSA
EN öout.lur TRAFIK

MED ETISKT MOTIVERADE ENKLA REGLER,
ÅrcÄnoen r urluöru ocH FoRDoNsÅrcÄnDER.

NATURENS LÄGESBUNDNA SUBTILA FENOMEN.
popuÄRr eeNÄMNoa "JoRDsrRÅLNtNG",

KAN vARA SKADLIcA ELLER vÄucönANDE
TALLA nntlöen, - ÄvEN trRAFrKMrtJött, - MED ocH urAN ELSMoc.

ÅrcÄnoER FöR ALLA rvrrr-uöen Än eerrNGADE AV
naö.lr-rc ANpASSNTNG TILL FysioLoctsKA rönursÄrtrurrucan.
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Förord
i december -98

Marsversionen av TRAFIK OCH t-tÄlSn utökas nu med bland annat Sätra brunn -
studien under i Del 3.3. och "Anpassad sjukhusmiljö" i Del 3.4.

Marsversionen gick ut i 35 gratisexemplar i första hand till de närmast berörda
instanserna och dess tjänstemän, varav två bekräftat att den kommit dem till handa
Ingen av dem har under de sista fyra åren kommenterat det för dem kända underlagets
sakinnehåll med varken kritiska eller positiva synpunkter.

Det är mina läkare Å, E, O och R som med höstens kirurgiska ingrepp och eftervård
gett mig förutsättningar att slutföra arbetet med TRAFIK ocH HÄLSA. - "stort tack ! - till
Er och till alla andra^på aktuella sjukhusavdelningar".

Inlagd på sal på A:s avdelning var sänglåget fritt från subtila störzoner och jag kunde
nyttja stärkande subtila terapilägen i närheten av salen. - Överflyttad till E:s avdelning
för kompletterande ingrepp tilläts jag att ändra sängläget i anvisad sal så att det även
där var fritt från störzoner. Avdelningens dagrum ägde kraftplatsens alla terapilägen
men också cancerslägen och beskrivs i Del 3.4 nämnd ovan - På O:s avdelning
upplevde jag en mycket kvalifiserad eftervård i en mycket god miljö - Dock, jag
behövde åtgärda rummets subtila miljö utan att åndra sänglägen för någon av satens ire
patienter.

Vem vänder sig nu TRAFIK OCH HÄLSA till ? - Till alla är svaret ! - på sidorna 01
och 02 ställer jag krav på politikerna och tjänstemännen på riksplanet och Du kan bistå
genom att ställa samma krav - med sammanställningen som bakgrund - när Du
bläddrat och läst och har många frågor till dem som styrt landets trafik och hälsa sedan
forntiden. Har det skett på ett etiskt och sakkunnigt sätt ? - Kan det ske på ett mer
ändamålsenligt sätt med de kunskaper och färdigheter vi besitte r idag ?

Tillhör Du dem som anser att den förfinade häxjakten - i namn av vetenskap - ska
vara maktapparatens främsta medel mot en hållbar utveckling ? - Eller. - Tillhör Du
dem som inser att vi i demokratisk ordning, - styrda av entydiga etiska regler, - bör
nyttja tillgänglig kunskap och färdigheter för att främja en hållbar utvecklig i ett ekotogiskt
bättre fungerande kretsloppssamhälle ?

Jakten har skapat okunnskap i alla instanser och ute i samhället. Vill Du att de till
okunnskap skrämda, så kallade sakkunniga, skall styra samhällets utvecklin g ? - Det är
når vi riskmedvetna säger ifrån och lyckats förmedla blockerad information som berörda
instanser vågar efterfråga utbildning till anställda tjänstemän, exempelvis låkare,
skyddsingenjörer och lärare. - Viil Du ta till Dig sådan information ?

Bokens innehåll kan alltså ge åtgärder i varje miljö, åtgärder som varit blockerade
genom seklerna. Det kan ske i samspel, när begränsade resurser kanaliseras till dessa
kostnadseffektiva åtgärder som, enligt författarens mening, ger omedelbar återbäring i

form av en ny och ödmjuk attityd i samhället och i takt med gradvis sänkta halso- oöh
sjukvårdskostnader.

Birger Nordberg -98
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Sammanfattande skrift i tre delar.

Del 1. En ödmjuk trafik. - Etiskt motiverade enkla regler,
åtgärder i miljön och fordonsätgärder.

Del 2. Studier av kraftplatser och fysiologi itrafikmiljöer och i

stationära miljöer.
Del 3.1. Viktiga tankar om slagrutan och något om en fältstudie.
Del 3.2. Uppdaterad rapport frän 1995.
Del 3.3. Sätra brunn - studien - 1998.
Del 3.4. Optimal anpassning av siukhusmiliö till subtila

fenomen, välgörande och skadliga - 1998.
Del 3.5. Ordlista.

Innehårrsförlecknins med frer.B:it:fi"råå 
?$år].;:h 

i början av delarna, avsnttten

suBTtLA ocH ANDRA ELEKTROMAGNETTsKA FALT ocri vÅn HALSA.
Kanske borde titeln ha varit

vÄt-cöRaruoe ocH sKADLlcA,
suBTtLA ocH ANDRA FENoMEN - ocH van HÄlsa"

Denna trtel kan sagas vara grundtema i Del 2 och Del 3. Del 3.3 och Del 3 4 utgör avslutande
torskningsinsatser för TFAFIK OCH HÄLSA

Boken belyser - med dess delar - glimtar av en ideell satsning sedan 60-talet och har temat

lr,,TRAFIK OCH HALSA''
SYFTET MED BOKEN

OCH BIOFYSENS PöNCCÅENDE MATERTAL ÄN

ATT öVENTöNA ARBETSUPPGTFTER
- EFTER IDEELL SATSNING

TILL DEM SOM ARBETAR PROFESSIONELLT
INOM DE FöR TEMAT

AKTUELLA ANSVARSOMRADENA

.Boken och tidigare underlag, tramarbetal sedan 60-talet,
avses bli underlag för professionella mediamänniska i en mer populärt skriven bok

och för videofilmning med två tema

"Samspel på gott och ont mellan naturens och
individens subtila och andra funktioner"

-ocn -

"Regeltolkning, info och åtgärder för fordon och trafikmitiö"

Alla ideellt och professionelt arbetande med intresse lör bokens tema är välkomna med
bidrag till dess innehåll . - Denna bok eller sammanställning må betraktas såsom ett

öppet brev till
Riksdag, Regering och alla politiker,

- alla tjänstemän, betalda med skattemedel,
- läkare, medicinska forskare, kompletterande medicinare

- och alla med intresse för ett aktivt miljö- och folkhälsoarbete. - ,,,
,,;"/

Västerås i december 1998 - Birger Nordberg
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på landsväg efterfrågar täro(ens hastighetsnivå _

lägre än 50 knr/h - på landsväg _ rried hänvis_
ninq till ra-begreppet.

^ Atgärden nred krypfart under upphinnande

ll::l :i9 r.lopp.i täro;r morsvaras ai samtidig
hastrghetssänkning för köns alla bilar. när deä
Iorsta brlen saktar in för att svänga vänster eller
h9Se1. Vid vänstersväng ,run 

"*-ir^ 
körfrilt blir

situationen densamma söm i tätort, vilket bör ge
krypfcart hos kön med bibehållna avstånd i m?_
ter räknat.

. Tyå srolpavstånd och f1,ra av Aruhsells måla_de vinklar nrellan två fordon bör alltså
eftersträvas, när vi tolkar gällande lagrum inom
ramen för en nollvision. Kiavet komrier att fylla
:1.9,"1t 

b'ättre påiela dess längd uran arr pau"rf..u
iloclet. De som f-örlorar tid är omkörarna, övrigavinner tid och ökad tivskvalitet orn alla får
chansen att uppträda på ett riskmedvetet och
odmrukt sätt.

Vagverket, NTF och varje rrafikanr behöver
nu ta. hänsyn till konsekveåserna av förekom_
mande subtila fenomen, som uppenbarligen för_
orsakar försämrat omdöme och väsentfigt fcir_
längda reaktionstider, bl.a. enligt Del 2.

Så en avslutande retorisk frå"ga: Blir fartöver_
trädelser på nivå 333 Vo intill os[yddad trafikant i

fr,ul;rd"n,lika angelägna afl stavja som dagens
, tt,T:,oc.h morgondagens l05Eg på landsvd! ?

,,Har mlna kompletteringar något med Airh_
seus proJeKtnamn att göra ? :

A vståndshål I ni n g,-informati on
och övervakning.

2. Brevet till Socialstr/relsen.

Västerås 97-02-15
Birger Nordberg
Langenbergsgaårr 2B
12217 Västerås
02t t47023

SIutord.
Referar här till slutord på sida I I och skriver:

Red-begreppet och subtila samband ai en logisk
del av den riskmedvetnes medvetna u".kligfi"i.
Iiq_9^t[".r arr Vägverket i fortsärrningen"inre
Dortser rträn denna verklighet och den bävisning
som g.es exempelvis under rubrik L i Del 2 sori
un39rl.a9 lör Del I i ',ODMJUK TRAFIK,,och
två fciljebrev.

. *Så går vi tillbaka till Din replik om red vid errNTF-seminarium: "Det ska vi satsa oa i'. l99g?
Ser frant emot den föreslagna'träffen före

april -98 och med Ti.n_gvall samniankallande. Stig

J.:lil^'::l på.NUl 
,bk , 

anvisar sär;; tamptif
nanotaggare att rnedverka intc bara for anpass_
ning av slill-video rned ilrtervalltagning.
. Lycka till rned svar frårr Sociikryålsens sak_

5:.1":q: ?:,h,9".' gencraldirektcir infcir Vägver_
Kets svar tr II Kontnrunikationsdepartementet..

Om Du ordnar ersättning för nrerkostnader
lf mgaa på sida 5 viltjag s"nä" fråga efter medellor att arbeta frant ett väl struktuårat kornpen_
dium med mitt marerial som ,nJ;.lo; i;för forr_
satt satsning på trafiksäkerhet.

Socialstyrelsen
Generaldi ekrör Claes örrendahl
10630 Stockholnr

Läkarcns och socialstyrelsens etiska
grundregel _

här med referens till detra Tillägg l2 med Del I
och. Del 2 jär:rre ridigare korräipondens nred
Jocratstyrelsens Hans Sundberg, OIof Edhag
och Martin Eriksson.
Kopia för Martin Eriksson bifogas.

I Martin Erikssons srsta svarsbrev står att läsa
att man inre ser vilka frågor jag vill ha svar på. Ej
helle.r tycks man viO SöciälsTyrelsen fcirsrå arr
angelägna.arbetsuppgifter är och varit blockerade
med nanvrsnrng till.:,1...'.vetenskap och beprö_
vad erfarenhet" Vill rro att Socialstyreliens
granskni.ng av Anralgamenheten via URS. R_
UAS nedan, nu är avs-lutad och att alla landsting
nu, med stöd av granskningen uppmuntras att
s.ta.rta amalgamenheter för de svåiast drabbade,
ttdl€are och nuvarande amalgambärare och elö.Vill därför för Dig korikretisera åen mesr
ange,lägna.f1ågan srälld rill Martin Eriksson. _ Ditt
Ja eller ne.; löresläs vara ställt till Vägverket och
1f, konia till mig_. Svarer sänr till"Vagverket
rnotlveras av att Kåre Rumar vid Väg-verket,
liksom jag.inte fått något svar, när ui f.a"gut bt.u.
skolmedicinens sakku-nniga för att foimeOla det
som svar på frågor från Kommunikationsclepar_
ternentet.

Ja- eller nej-svar- ?
A.malgamenheten A-UAS förmedlar sina

resulrat till Tandr,årdsskadeförbundet, Tf, bl. a.
beroende på att enhetens patienter är medlemmar
där. Jag är också nredlenr men patient i ett lands-
trng som inre sänr parienter rili A_UAS. Jag har
I yssnat på A - UA S-iciredrag ocf, t raffut'if-puTi 

",.rter, Tfp, som bekräftar A-tlAS_prestationerna.
, ., f äS.ott fern. Tfp är rillbaka i ireltidsaibere och
orr,oar.Kontrollgrtrpp. Fem andra klarar inle ens
natvtrd rnom tvä är efter sanering. _ Tf i Uppsala
g"L Tig kontakt rned dessa tio utan art avslöja
individernas,grupp.tiIlhörighet. Jag gör hembesök
och arbetar dubbelblint utan patientkontakt enligt
Biofysens program och placärar in inJivid"-u"i
de 

.tv.ä grupperna och löreslår åtgärder för att
rundvika rnätbara och irrdikerade st6rfalt fcir varje
individ.

Vänligen

i
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Fråga l. Får då A-UAS föra in mitt resultat i

den enskilde patientens journal och följa upp
patientens tillfrisknande och sedan efterlråga
mät- och indikeringshjälp, när nya patienter
efterfrågar och är beredd att bekosta sådan hjälp
kanske före sanerinssinsatsen ???

Samma fråga kai ställas titl hjälp för tio som
kört av vägen, tio elö, tio fibromyalgipatienter,
tio MS, osv - medlemmar i sina respektive
ideella föreningar som inte vill nås av Social-
styrelsens bannstråle, enbart underbyggd av den
traditionella häxjaktens försvar. - Därför
kommer här en viktig följdfråga:

Fråga 2. Vill Du deklarera klart och tydligt
att skolmedicinen inte har tillgång till sakkunniga
för att bedöma de subtila fenomenens återverkan
på folkhälsan.

Sådan sakkunskap bör nu , enligt min me-
ning, utnyttjas för påbyggnadskurser för att häva
aktuella blockeringar och släcka bannstrålen.

Samhället har lyckats med bedriften att
frammana ett stort antal idella föreningar som var
för sig inte kan släcka den nämnda bannstrålen.
Vad kan då den enskilde individen uträtta för sin
egen hälsa ? Tyvärr är medlemmen endast mer
utsatt så lange som - i detta fall Socialstyrelsen
- inte vill släcka den av prestige närda bannstrå-
len.

I brevet till Vägverket ovan ser Du ett antal
frågor som berör Socialstyrelsen indirekt. Jag
avstår ifrån att upprepa i tidigare brev ställda
frågor men vill påstå att Socialstyrelsens nedärv-
da häxjakt, beskriven i Del 2, är den direkta
anledningen till förekommande blockeringar av
arbetsinsatser i samhället. - Vi har inte råd med
dessa blockeringar om vi skall lyckas med att
bygga en rimlig framtid för våra barn. - En fram-
tid i ett kretsloppssamhälle där man eftersträvar
harmoni. balans och kärlek under arbetet för en
hållbar utveckling. - I det samhället måste exem-
pelvis den, av Socialstyrelsen ledda, ovärdiga
prestigebelastade striden mot avgiftning stoppas
omedelbart. Maktkampen är idag liksom tidigare
entydigt riktad mot de enskilda individer som
drabbats hårdats och varje riskmedveten läkare
tvingas att bryta mot sin entydiga etiska grund-
regel - att hjälpa.

Socialstyrelsen och våra läkare kan inte tala
om en rimlig etisk vårdregel med hjälp av nya
sakkunniga råd, som - enligt det senast tillsatta
rådet - inte har bevis ftir att giftct kvick-
silver är ofarligt. Det finns därför inga motiv
för en fortsatt och ensidig maktkamp, som, enligt
min mening, klart strider mot gällande hälso- och
sjukvårdslag och varje etisk regel.

Jag ställer här en ny angelägen fråga som jag
önskar att Du besvarar, gärna med hjälp av
Amal samenheten vid UAS:
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Fråga 3. "Är det känt att antibiotikakurer -

de flesta - ökar kvicksilverhalter i amalsambära-
rens blod och ger förstärkta nervgiftsymiom både
före och efter amalgamsanering?" Amerikanska
vetenskapliga studier ger toxikolo-gernas besked
att de för trafiken allvarligaste symtomen är irrita-
bilitet och plcitsligt påkommen ilska. Plötsligr
påkommen ilska hos unga individer (c:a 22 är)i
två grupper förekommer under viss tidrymd tio
gånger bland amalgambärarna och en gång bland
dem som saknar amalgam! Vilka konsekvenser
kan detta få efter liten eller stor alkoholkon-
sumtion och för absolutisten ? Vilket remissvar
gav Socialstyrelsen på förslag om nollgräns för
alkohol i blod med hänvisnine till nämnt forsk-
ningsresultat ?

Socialstyrelsen kanske kan svara på frågan:

Fraga 4. "Vilka mätningar har blivit utförda i

Sverige på detta fenomen för dem som haft
behov av antibiotika under gångna säg 20 år?
Varför är resultaten inte kända trots att läkarna,
exempelvis efter operarationer i s.k. epikris,
kunde ha beskrivit förekommande allvarliga
kvicksilversymtom och hur man behandlar dem
med chelatorer? Vid min andra och större
hjärnoperation på UAS avstod prof. Urban
Pontdn, efter samråd med mig, ifrån att ordinera
antibiotika och kvicksilversvmtomen uteblev
helt. Kan det inte vara en tillsynsmyndighets
uppgift att infordra uppgift om förekommande
resultat av provtagning av Hg-halter i blod före
och efter antibiotikakurer och motiv för uteblivna
mätningar? - Är det rimligt för en riskmedveten
läkare att bistå en patient med blodprov för
mineralanalys, bl.a. Hg-halt trots förekommande
blockeringar av arbetsinsatser ? - Säg att varje
sådant preparat testades på ett antal patienter, -
vet vi inte då - till en rimlig kostnade - vilka
antibiotika, som man bör satsa på i sista hand?"
Anser Socialstyrelsen att Vägverket borde vara
intresserat av Ditt svar på min fråga 3 och 4 ?

Retoriken i mitt brev motiveras av den besvi-
kelse som många i riksdagen och exempelvis jag
upplever inför den handlingsförlanrning som
samhället dagligen ger entydiga exempel på. Be-
svikelsen är så stark att den, enligt min mening,
påverkar folkhälsan på ett avgörande sätt.

Jag hör till dem som hävdar att alkoholmiss-
bruk är en tragisk del av amalgamskandalen. Jan
Brandborn sätter promillegränsen = 0.2 för nerv-
giftet alkohol och Du sätter promillegränsen =
-50000 för kvicksilver i tandens lasning. Ni två
har lång väg att gå for att mötas ave"n oniOu ville
sätta grånsen l5 nmol/liter i helblod. - Är det inte
dags att avsluta det tredubbelt blinda fullskale-
provet, bl. a. i den akuta trafikmiljön med fem
miljoner kvarvarande amal gambärare?

Fråga 5. Borde inte Vägverket, med hänsyn
till trafiksäkerheten. liksom Naturvårdsverket



och Kernikalieinspektionen efterfråga krav på
nollgräns för Ditt 

'''ep1,gift 
i tiden innan NUTEK

bistår den enskilde med avgiftningsanläggningar
för alla r'åra krematorier - efter trafikolyckorna ?

Fråga 6. Får Polisen nyttja mina tjänster
som belysningsexpert, expert på säkerhetsav-
stånd och sorn slagruteman i den polisutredning
sonr nämns i exenrpel 3 i brevet till Vägverket.
Anser Du att polis, advokat och åklagare skall
efterfråga expert föreslagen av Socialstyrelsen -
med min pilotstudie\under rubrik L i Del 2 som
underlag ?

Du ser i mitt material att trafiksäkerhetsarbetet
har sin egen skandal i form av utebliven tolkning
av gällande lagrum och då med start i trafikenl
etiska grundregel, par. 5 i VTK. När nu Väg-
verket r'åsar tala om en nollvision borde det ock-
så vara rimligt att Du vill ge Din nollvision
(exempelvis Hg-halt l-5 nmol / liter helblod ?) till
stöd för Vägverket, trafikens tjänstemän och tra-
fikanter samt till skolmedicinens och den konr-
pletterande medicinens tjänstemän och patienter.

Du ser i mitt material att fysiologiska samband
behöve r r' ä gl eda trafi ksäkerhetsarbetaren. Därför
är Din nollvision viktig för Jan Brandborn och
hans möjligheter att våga ta nästa steg utan att
tveka. Jag har träffat många läkare som tvekar
och få som vågar lyssna. Kanske kan Du lyssna
till Amalgamenheten i Uppsala så bra att vi inorn
ett år har en amalgamenhet i varje landsting.
Enheter som aktivt avlastar andra enheter senom
att arbeta efter det behandlingssprograÅ som
vuxit och vaxer fram i Uppsala och på andra håll
bl. a. för de svårast amalsamskadade och elöver-
känsliga.

En hållbar utveckling i ett kretsloppssamhälle
bör präglas av harmoni, balans och kärlek enligt
föregående sida. I brevet till Vägverket nämns
kyrkäns roll. Vad händer nu när liyrkan kopplas
fri från staten? Får individen då information om
de otaliga kraftplatser som naturen bjuder på en-
ligt Del 2, - exempelvis kraftplatser överbyggda
av kyrkorunt och slott. Kanske den nya kyrkans
präster och slottsägare välkontnar den kornplet-
terande medicinens medverkan i kyrkorum och
"kejsarnas" slottsrum. Kanske har Du förutsätt-
ningar att avlägsna Pilatus-syndromet i samhallet
så att vi alla och särskilt de svårast drabbade
slipper höra år 2OO0 en replik från 70-talet I'rån
en välbetald trafiksäkerhetsarbetare : "Man ska
väl inte behöva heta Jesus för att arbe ta med tra-
fiksäkerhet." - Santnle expert kommenterade en
dödsolycka sålunda: "Man kan ingenting göra åt
fulla gubbar !" -

Pilatussyndromet tycks vara allonrfattande hos
beslutsfattarna och rädslan för Pilatus är så stor
och i månsa falI nedärvd att det komnrer att ta tid
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för berörda att starta upp arbetsinsatser utgåenclc
ifrån gällande etiska grundregler irrorn bl.a.
niedicin och trallk.

Betalda "moderna schamaner" och betalande
hjälpsökande får efter avslutad häxjakt och efrer
Ditt Ja-svar åter tillgång ti[[ nänrnda kraftplatsers
läkande och stärkande lägen. - Men. vi kan
redan nu gå till kyrkornas-välgörande lägen för
att stärka vår hälsa och sarntidigt av slagrute-
folket lära oss hur vi finner och undviker andra
miljöers skadeverkni ngar.

Socialstyrelsen kan enligt ovan mcd-
verka till clen helhetssyn som nu kan
r'äxa fram i samhället med cn r'äl rustad
skolmedicin, sorn har både hög konrpe-
tens och vilja att ftilja läkarens etiska
grundregel.

NTF:s chef på 60-talet önskade rnig "lycka
till" när jag ville att han skulle värdera bl.a. re s-
pektavstånd. Kunde inte Du med Ditt ia,svar
önska Jan Brandboni "lycka titl" inför foieslaget
teamrvork för en för alla statlisa instanser semen-
sam nollvision ? Hur nrångi riksdagsnrötioncr
har frågat efter Ditt ja-svar ? Räcker det nu nted
att kommunikationsdepartementet genom Väg-
verket vill ha ett svar ? Måste både Riksdasen
och Socialdepartementet ställa samn-]a fråga forst
och efter det att en maioritet av svenska fölket -

en i sänder - ställt frågan till Dig? Vilket poli-
tiskt parti har anledning att skriva fler nrotioner
och propositioner ?

Svar på den konkretiserade inledande frågan
och dess fern fotjdfrågor förväntas nu till Väg-
verket med kopia till rnig. Därefter tar.iag fomtell
kontakt med Tf-ntedlemmar i LJppsala och amal-
gamenheten vid UAS.

Slutord.
De subtila santbanden och nriljogifternas kon-

sekvenser för dessa är en losisk del av clen risk-
medvetnes medvetna verklishet. Socialstvrelsen
har, enligt nrin nrenins. hitintills bortsått från
denna verklighet - Jag önskar att Du rru klargör
tillsynsmyndighetens ansvar genonr att be landets
alla berörda att i fortsättningen ta hänsvn till den
vetenskapliga bevisningen 1ör dessa samband
som ges bl.a. i detta Tillägg 12. Sanitidigt nrå Du
bortse ifrån den rädsla son.l exenrplifieras i Jakob
Eberhardts artikel i Strålskyddsnytr, årcrgivcn i

Del 2 under rubrik B. Jas refererar till dessa
slutord i det töregående föIjebrevet och antyder
därn-red ti I lsy nsnry,ndi ghetens indi rekta ansvar för
Vägverkets försenade arbetsi nsatser.

Vänligcn
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Del 2.
studier av kraftpl.atser. oclr fysiologi i trafikmitjöer

och i stationära miljöör
Kompletterande underlag för skolmedicinare och alternativmedicinare, for arkeotoger,

folklvsforskare, geologer, trafikforskare, politiker
och tandets alla indikerare _ slagrutefolket

lmpulser till och motiv fÖr möjliga studier bl.a. i tråtixmiljoer och i kraftplatser

Denna Der 2 rerere,",,,,, o",niänli,ä:;ffiTilä,1,"j,il-",,n.eminarium våren rssT)
Del 3 .1 t.o.m. 3.5

Fortsatt satsning - ideellt och proiessionellt talla miljöer - efterfrågas
betingad av insikter om bl a. subtila fenomen och presenterade forskningsresultat

Jämför sammanfafiningar givna i Del 3.3 och Del 3 4

Ru briker:
A. Kraftpratser i ett historiskr perspektiv. Kraftpratsens aktiva derar.Avsnittet inleds med ord om etik och ansvar i den "haxjaktens historia" som ger en bild avorsaken tillden rädsla som den enskilde - beslutsfattaie, forskare, lakare, gråiroitu,. ocn andra -upplever infor det etablerade samhällets nedärvda etik och nedtystande funktionB' Kraftplatser i Lund: Lunds domkyrka med omnejd, en klostermillö och en offertund (?)Därtill gargens råge på.gargbacken (?) Därtiil rägen rämpade tor tysiotogiska prov.c' Birka på Biörkö i Mälaren. - subtiia fenomen som av forntrdens människor nyttladesi staden Birka och på andra håil. Motiv för prov nämnda under rubrik B.D. Degerfors i Värmland och Sollerön i Datarna.

Bl a Degerforsleylinjerna och 5000 år gamla lokaler för hälso- och sjukvård på So,erön ?E. Två björkar på Björnön - nära bron
i delvis gemensam stÖrzon som karaktäriseras av jordlinjer och sprickzonerF. Björnön i västeråsfjärden. Tre kraftpratser med orika karaxtar
två med uppailade ftyttbtock.

G' Tranås kyrka och Bo westlings bok "De flyttade flyttblocken,,. - Kraftplatser.Reseberättetse från en studiedag iTranåstrakten.
H' Kraftplatser på Trumsragarbacken och Skailberget i västerås.l' Angsö slott och överordnad kraftplats öster om Västerås och norr om Ängsö,Dräggesta, Kurön p,å Ridö', Hår-keberga, Härjesta Himmeta, Romfartuna,Fläckebo och Avestbo' - Brev till lanJeis, ranets och kommunernas arkeologer,forkrivsforskare och turistbyråer med nya fynd under 19g8.J. J.1. Titlägg 1 (4 sidor 1995). J.2. Nio siåor ur fiffagg a.

J' 1 och J'2 återger synpunkter från 1995-96 - på kraftpratsår i Biofysens rapporterngJ.3. 1997 års s.tudier av kraftpratser och trafikmirjöer i Grekrand.K. Göteborgsstudien och någoi om Lundstudien.L. Västeråsmirjöer, E4 nära Liungby och E6 strax söder om Härsingborg.subtila fenomen tycks påverka oet uioiogiska systemet tiil samre prestationsförmåga vrtketpåverkar trafiksäkerheten exempervis i Våsterås, på ro sod;;;*{åLiörö ä"n ,'Liungbytrakten i Småland längs dagens E4,och tangs oess lamta strackning soder om LlungbyPilotstudier med indikering och reaktionstidsmätning vid tanäsvagslart och krypfartM' Trafikplats i Mora - Bl a. om överordnade kraftplalsers återverkan på storzonersintensitet i trafikmirjö och "råkekonstens historia" i avsrutande drskussionN' Resa till Rom våren -98. - Något om italiensk trafikmiljö tcn oe krattptatser som gavexempelvis lägena för colosseum, Pantheon, capitolium, bt"oir* Domitiani och circus Gai elNeronis (eller peterskyrkan). Sammanfattande reserapport
o. ordlista. ordristan har i decemberversionen frfirats tiil Der 3 5.P' Resultat av samverkan med Radiofysikaliska instiiutionen vid Lunds universitet.Avsnittet utgår idecemberversionen med hänvisning till avsnitt B sidorna 86 - B 12Q. Textbidrag - från täsare.
R. Ansökan tiil Vägverkets Skyltfond i februari -98.s' Synpunkter från socialstyrellen. Något for enskilJa och bt a för etablerade forskare

Bino i december _99
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vÄr.cönANDE ocH sKADLTcA
SUBTILA OCH ANDRA FENOMEN OCH VÅN UÄTSN

DEL 3.I SÄC-EN NÅCOT OM VITAqYSTUDIEN OCH FAMTIDENEFrER FTI_B_I?RAG, 3. r. r, enÅrv ÄNöbrii GERNANDT.
D EL 3 .2 E n s Ä rr e R o c H u pp_DAT Ene n ne-pi,"o nT i ena"rv' i qss.DEL 3.3 - 3.4 AR DEAVSLI.IATVOE STUPTEEiWÄ FOÄ TNEPIK OCH HÄLSR :''SATRA BRUNNS - STUDIEN'' o!ry ''ETT ENPETSA SJUKHUSMILJÖ".

DEL 3.s Än Err nönslec rrr-i oör_rsrA.

BILD FRÄN RAPPORT I. - .IÄUF.ÖN MED OMSL.AGETS NÖRSTA SIDA
Nedan återqes sex elremnal ^B ,,^-rx^^-r-^^'.- - ,

sådana 
"";;;.-f:?:;,iiåi!!T1,",'.'"?,H*:å-å'Jå:äJffinHHoo?lff ji?,ä, 

De, 2Skissen är kopoierao mäa u:I"g'Gtillstånd ,i[u", 
-uåt, 

ISBN 9r-630-326r -9, med titeln"DE FLYTTADE FLyrrBLocKEN,i - --." ---'
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